WUy un. 01

[ [

Gl']5’1\1LLﬂﬂ\‘i’NLEUGUU?%&I']QJ%I@%/U%}QHTRL&Siﬂﬂ’lﬂa’lﬂu\‘i"mﬁ]’]\‘lﬂﬂﬂi’]\‘i

-
1. YolAsanIs

_Tﬂsemimmam'mUaamnﬂ LwaauuaquTmamuTaﬂafﬂﬂauasms'uum mwuau"lﬂﬂmamw

Q’]NE]']U’JEJﬂ’J’]ﬂJUﬁ’e]ﬂﬂEJL‘W’O‘U’O\iﬂ‘uLLﬂuLLﬂ‘l\‘.I?JUﬂlMNWNGUU NNUANUNILEY 3574 nou ‘U'TlJﬂ’]EJ Jyyed fu 1

..........................................................................................................................................................

4, dnwEY

Tovduay ugaubniwasang

5. $1ANNANATI & U -5 d.A, b@.’bd i 4,998,524.43 UM

as

6. UgTuszuiunssININaN
6.1 WUUATUTIANANUNNAZNIULASVIBWAEY

7. $9P0ANENTIIATAIMUATIAINA N
7.1 U1si wedd UszsmunssunnsimuasiaInans 'saqs}é’mamiumqmqwmaiwm (Hhedengs)
7.2 uiien wunaNe NIINTIMUATIAINGN WBERls TGN

LY J o o 3 a ema
73 Wamw mdszans assunsivuasiainane demnslesdants

NG
m{*"/

Weguvs winesla)

HEUIIMITUYNNNANNIZYDY
-o &0, b

U15dl e’

06 daAu 2568 17:17:58



L ' v
FalATINIS/NUNDET N

¢ - ' v ' o
F.Cdi@mu,_m‘._eaﬁx_sq@deMJEJDmJane_D@mmgasga ASNTUY LLasaLiadd

v . v P d v = v v . N o 4 o ' a a ¢ ‘
U5eNIAS1ANNNDATINUNA m\_m_ns_mmg.ﬂ.uagerﬁngmnmnargmim:aF@umm\ZEaJ&EEFﬂad@amuﬂﬁ_rsmdﬁaa TasanssnueauUasase gmmtdﬂxdﬂmmaegcﬂmamsjm_cvmuzgmd,cﬁa

. w . - " I LA
UYL A INMUEIETY NuaEAuUasanunaUBInuLaEuN rdm_w..:s MANINOUU

0 L
.s.zde,ﬁﬂSgdmaﬂmaaz\_m\agﬁmw TN ae

NUaNRBUIuEY

3574 nou .c..é}c - SvU9d e 1 .u.«..s.z Nu.48+000 - NX.55+840 Usuel 1 _,s\z (78

dduit FIANTUNDETIY

RHEGTRTY]

nue

AU

IMA1AINUWY

AU

FN

T1AIRDNUNY

X FN

T1AINA[N

1 1. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.

AT.STA 48+000 - STA 48+460
2 2. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.

AT.STA 494440 - STA 49+880
3 3. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.

AT.STA 50+380 - STA 50+804

4 4. IMPROVEMENT OF EXISTING

ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.

AT.STA 54+100 - STA 54+440

U158 uwes

06 Ay 2568 17:18:03

(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET

(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET

(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET

(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET

EACH

EACH

EACH

EACH

11.000

10.000

12.000

9.000

28,273.99

29,446.15

30,957.70

27,953.67

311,013.89

294,461.50

371,492.40

251,583.03

1.3616

1.3616

1.3616

-
i»
o
=
o

38,497.86

40,093.87

42,152.00

38,061.71

423,476.51

400,938.77

505,824.05

342,555.45

U1 139 2




o4 ' ¥
Falasams/NunadasN

¢ . ) > ! al
BUUNDIUTIB9TUNTD mmdmgmx_ﬁ_mx_aa\.—ﬁ:@ A919NN9 GASWIU LLasnatnagu

v v ‘e ¥ A v - v v - o o od s e s ¢ .
U5EMIATIAMANNDETINUNAY mgezgmm\_@dagmrﬁmmgmzm«s_ﬁramﬁm:a_._bum_m..ZEaJE_éu.__._,maemam«.:drsmim:a Tasanisduiemiutasndy _..}mmzdmﬂ_ﬁﬂsmadJmﬂmamsmﬂ_._bun\_metma

] ’r, L " g 3 A L 3 " ]
JMUFBHINWILEET MMUBTUILANUUFIANUINDUSINULAZUN LUZUAIANINOUN MRUANRLLEAY 3574 AU UIUATE - 52883 mad 1 53W7 nu.d8+000 - Nu.55+840 USae 1 owe (78

Scues.c_bJemaﬂzmAQJm\agcz%w M aa  WITINIURGEHRY A .v_.__..Z.w_-__ﬂJ.uw%.

5
) ejeasysun

ﬂa.._ td.ﬂ._m qu_D.._MaJ.ED.QmMsZ Sﬁ.._dm_ &Jﬁd: dx_s.._ﬁ.ﬂs,rmdm_ M.._mw_ﬂ_ﬁ FN MJEJS.Q.S.L\UQ EMUGMIIGME
[asidirueyn X FN
5 5. IMPROVEMENT OF EXISTING EACH 36.000 29,082.70 1,045,537.20 1.3616 39,544.50 1,423603.45
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET
AT.STA 544470 - STA 55+840
6 6. A_\m@rSMDétJE 21/2" ﬁ%@t&f&@@@@ ung 260.000 900.00 234,000.00 1.3616 1,225.44 318,614.40
7 7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING °0 1.000 7,025.25 7,025.25 1.3616 9,565.58 9,565.58
CONSTRUCTION
8. lgﬁh&geﬂrﬁdggﬁ.ﬂ@mggtEJ 1,573,946.22
FAIUTIATINAY 4,998,524.43
U15il 1eef
06 AvnAw 2568 17:18:03 W1 2 990 2




¢ . ' g : o
F,Cdim_mu._m.._m_aJﬁ_Sm@mmdmgm\smgaagﬁ:@mmsz.sga FEWIU LLasnatnagi

LI ‘e ¥ A i’ - > > a o v d o Cs e s ¢ '
mmﬂmmangm}gdlmmm\ﬁ U58N7A51A N NNRATINUNAN MJQDJMEJ-_&&JQgmngmnm«atrsmim:azb«m_m..zmagﬁs_w_Fmadwam«ddramﬁmaa Tassnsduieanudasndy gwﬂtcmxﬁﬂmmadgeﬂwaﬂsDﬂquzgmee_ﬂa

' | 0 4w » L ] . i
TN ITIRANEIN TIUe AN AN DB UINULASAN g URMRTINOUT NOVa {VATOWGY 3576 AoW UTUATY - 55084 Moy 1 32V NHL.48+000 - NN.55+840 Usied 1 WAl (78

L i

i)

] =4 . .
i 1 -hidding)

MUIBNUAITD9IATINIT/AIUNDATN WYIVINIUANTLHDY/ ATUNWIEN

( V18 129Ad )

U387UNTIUATATHUATIAING N

it

o - s p\
( Yu¥en wwanang ) ( Viennn LINdseans )

ATTUAMTAINUATIAINAIN ASSUMIANUATIAINAN

BUNG
‘ .
Weguns uhedla)
HONNEMSUY NI a8
Unsil wnaeis -o d.0, behe

06 Favnay 2568



