

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ
โครงการอำนวยความสะดวกเพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน บ้านค้าย - ระยอง ตอน 1
ระหว่าง กม.48+000 - กม.55+840 ปริมาณ 1 แห่ง (78 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน
บ้านค้าย - ระยอง ตอน 1 ระหว่าง กม.48+000 - กม.55+840

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 4,998,524.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปารมี ม่วงศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 นันทิยา แนวกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทัดเทพ เวทประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ



ปารมี ม่วงศรี

06 สิงหาคม 2568 17:17:58

(นายสุนทร แก้วศรีใส)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง
- ๗ ส.ค. ๒๕๖๘

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างกอสรางกบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการกอสรางกบกลางเพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมบำรุงทางหลวง งานอำนวยการความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน บ้านค่าย - ระยอง ตอน 1 ระหว่าง กม.48+000 - กม.55+840 ปริมาณ 1 แห่ง (78 ตัน) ควบคุมและประสานการจัดซื้อจัดจ้าง (๑.๐๖๕๓๕๖)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT STA 48+000 - STA 48+460	EACH	11.000	28,273.99	311,013.89	1.3616	38,497.86	423,476.51
2	2. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT STA 49+440 - STA 49+880	EACH	10.000	29,446.15	294,461.50	1.3616	40,093.87	400,938.77
3	3. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT STA 50+380 - STA 50+804	EACH	12.000	30,957.70	371,492.40	1.3616	42,152.00	505,824.05
4	4. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT STA 54+100 - STA 54+440	EACH	9.000	27,953.67	251,583.03	1.3616	38,061.71	342,555.45

ปารมี ม่วงศรี

06 สิงหาคม 2568 17:18:03

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยการควบคุมก่อสร้างเพื่อสนับสนุนโครงสร้างและกาารขนส่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวง งานซ่อมผิวทางและสร้าง งานอำนวยการควบคุมก่อสร้างเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน บ้านค้าย - ระยอง ตอน 1 ระหว่าง กม.48+000 - กม.55+840 ปริมาณ 1 แห่ง (8 คม) ความเร็ว 80 กม/ชม.และพร้อมก่อสร้าง (10-000)กม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT.STA 54+470 - STA 55+840	EACH	36,000	29,042.70	1,045,537.20	1.3616	39,544.54	1,423,603.45
6	6. ท่อเหล็กขนาด 2 1/2" พร้อมต้นท่อตลอด	เมตร	260,000	900.00	234,000.00	1.3616	1,225.44	318,614.40
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1,000	7,025.25	7,025.25	1.3616	9,565.58	9,565.58
8.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,573,946.22
รวมราคากลาง								4,998,524.43

ปารมี ม่วงศรี

06 สิงหาคม 2568 17:18:03

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางก่อสร้างงบกลาง รายการค่าในจ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยการก่อสร้างเพื่อสนับสนุนโครงการขุดลอกคูคลอง เพื่อสนับสนุนโครงการขุดลอกคูคลองและโครงการขุดลอกคูคลองเพื่อพัฒนาแหล่งน้ำ งานอำนวยการก่อสร้างเพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน บ้านค้าย - ระยอง ตอน 1 ระหว่าง กม.48+000 - กม.55+840 ประมาณ 1 แห่ง (78 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

(ประณี ม่วงศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทิยา แนนกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทัดเทพ เวทประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมิต

(นายสุนทร แก้วศรีใส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

ประณี ม่วงศรี

06 สิงหาคม 2568

- ๗ ส.ค. ๒๕๖๘